
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 октября 2014 года № 55 О внесении изменений в Порядок предоставления гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
от    29 октября 2014 года   №  55

 
О внесении изменений в Порядок

предоставления гражданами, претендующими
на замещение должностей  муниципальной

службы, и муниципальными служащими
сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах  имущественного характера
 
           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции»,   Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области,
Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок   представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службе, и муниципальными служащими сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением    Администрации  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района 
Курской области от 20.04.2011 г. №  45 «О Порядке   представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера » следующие изменения:
- абзац второй  пункта 7 Положения  изложить в новой редакции:
«Муниципальный служащий  Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области может представить уточненные сведения в течение одного
месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Порядка.   Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может
представить уточненные сведения в течении одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
 
Глава Крупецкого сельсовета                                         А.И.Скрипкин




